UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐYT Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Chiêu sinh các lớp Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp chuyên ngành Y tế năm 2025

Căn cứ Nghị định số 101/2017/ NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ thông tư số 26/2018/TT-BYT ngày 25/10/2018 của Bộ Y tế quy định

về tổ chức thực hiện các chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp viên chức chuyên ngành Y tế đối với  các các cơ sở đào tạo, nghiên cứu;

Căn cứ văn bản hợp nhất 09/VBNH-BYT ngày 14/10/2022 của Bộ Y tế về

Quy định mã số tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp Dược; Thông tư

02/2025/TTLTT-BYT ngày 09/01/2025 của Bộ Y tế quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật Y;

Căn cứ Quyết định 4549/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Nai về việc giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện các chương trình bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức ngành Y tế;

Căn cứ nhu cầu về bồi dưỡng, cập nhật kiến thức của cán bộ ngành Y tế,

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai thông báo chiêu sinh các lớp đào tạo theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp năm 2025 cụ thể như sau:

1. Thông tin các lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp:

TT Tên khóa học
Thời gian

đào tạo

Cấp chứng chỉ/

Chứng nhận
Đối tượng

1

Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp

Điều dưỡng

200 tiết Chứng chỉ đào tạo

- Viên chức giữ chức danh nghề

nghiệp Điều dưỡng hoặc tương

đương chưa có chứng chỉ bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp;

- Cá nhân có nhu cầu bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

ngành Điều dưỡng.

2

TT Tên khóa học
Thời gian

đào tạo

Cấp chứng chỉ/

Chứng nhận
Đối tượng

2

Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp

Hộ sinh

200 tiết Chứng chỉ đào tạo

- Viên chức giữ chức danh nghề

nghiệp Hộ sinh hoặc tương đương

chưa có chứng chỉ bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp;

- Cá nhân có nhu cầu bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp ngành Hộ sinh.

3

Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp

Kỹ thuật Y

200 tiết Chứng chỉ đào tạo

- Viên chức giữ chức danh nghề

nghiệp Kỹ thuật y hoặc tương

đương chưa có chứng chỉ bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp;

- Cá nhân có nhu cầu bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp ngành kỹ thuật y.

4

Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp

Dược

200 tiết Chứng chỉ đào tạo

- Viên chức giữ chức danh nghề

nghiệp Dược hoặc tương đương

chưa có chứng chỉ bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp;

- Cá nhân có nhu cầu bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp ngành Dược.

2. Thời gian và hình thức học:

- Thời gian học:  thứ 7 và chủ nhật hàng tuần.

- Hình thức học: học trực tuyến.

3. Hồ sơ bao gồm

- Phiếu đăng ký (theo mẫu);

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

- Văn bằng chuyên môn (01 bản sao có công chứng);

- 02 tấm hình 3*4 (chụp không quá 6 tháng, ghi rõ họ tên, ngày sinh)

4. Học phí: 3.000.000 VNĐ/học viên

*Đặc biệt: Đối với sinh viên Tốt nghiệp năm 2025 tại trường Cao đẳng

Y tế Đồng Nai, ưu đãi giảm 20% học phí, chỉ còn 2.400.000VNĐ/Học viên.

3

➢ Nộp về theo số tài khoản: 125000078576

- Ngân hàng VietinBank Đồng Nai

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

- Nội dung: TÊN LỚP HỌC-HỌ TÊN HỌC VIÊN-SĐT HỌC VIÊN

 Ví dụ: CDNN2025.NGUYENVANA.0378366648

5. Kế hoạch nhận hồ sơ và khai giảng:

- Mở lớp thường xuyên khi đủ số lượng 30 học viên.

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến khi đủ số lượng.

❖  Bước 1: Đăng ký qua Zalo TUYỂN SINH NGẮN HẠN TRƯỜNG CĐYT

ĐỒNG NAI: 0378366648.

❖ Bước 2: Nộp hồ sơ trực tiếp tại trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai, Khu phố

22 - Phường Long Bình - Tỉnh Đồng Nai.

6. Đơn vị cấp chứng nhận

 Sau khi hoàn thành chương trình học, học viên được trường Cao đẳng Y tế

Đồng Nai cấp chứng chỉ về Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

dành cho cán bộ y tế.

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Bộ phận đào tạo ngắn hạn trường Cao

đẳng Y tế Đồng Nai, số điện thoại 0378366648.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Sở Y tế;

- Các bệnh viện, TTYT khu vực

- 95 xã/phường;

- Khoa/Bộ môn;

- Lưu: VT, QLĐT.

TS. Nguyễn Hồng Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T11:07:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:06:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:06:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:06:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T14:06:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!